

Meri-Lapin kuntapalvelut liikelaitoskuntayhtymä on Kemin kaupungin, Keminmaan kunnan, Simon kunnan ja Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin vuonna 2008 perustama organisaatio. Tuotamme omistajiemme ruokapalvelut noin 80 alan ammattilaisen voimin yli 20 toimipisteellämme Tornio-Simo välillä. Lisätietoja löydät netistä osoitteesta www.mlkp.fi.

Haemme nyt palvelukseemme kokkeja ja ravitsemistyöntekijöitä.

Meillä pääset työskentelemään uudenlaisen julkisen organisaation palveluksessa. Olemme alan edelläkävijänä sertifioineet toimintamme ISO9001 laatujärjestelmän, ISO14001 ympäristöjärjestelmän, sekä OHSAS18001 työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmän mukaisesti.

Toimipisteestä riippuen pääset ottamaan osaa päiväkodin, koulun tai sairaalan keittiön arkeen ja ruokapalvelun sujuvuuteen. **Työtehtäviin** kuuluvat erilaiset valmistus- tai palvelukeittiön toiminnot. Työaika vaihtelee toimipisteen mukaan, joissain paikoissa tehdään myös viikonlopputöitä.

Työntekijöiltämme **odotamme** ahkeruutta, huolellisuutta ja palveluasennetta sekä asiakkaitamme että toisia työyhteisön jäseniä kohtaan. Etsimillämme henkilöillä on suoritettuna ruokapalvelualan perustutkinto tai muu soveltuva koulutus, sekä hygieniapassi. Työkokemus on eduksi mutta ei välttämättömyys. Siivouspalvelualan koulutus ja/tai työkokemus katsotaan eduksi.

Tarjoamme sinulle monipuolisen työn osaavien työkavereiden kanssa upeassa työyhteisössä. Palkkauksessa ja muissa palvelussuhteen ehdoissa noudatamme KVTES:iä. Työsopimuksen pituus on neuvoteltavissa. Vuodesta 2010 alkaen olemme vakinaistaneet 30 määrääikaista työntekijäämme. Työ alkaa sopimuksen mukaan.

Hakemuksesi voit lähettää sähköpostitse tarja.rousu@mlkp.fi, tai postitse Meri-Lapin kuntapalvelut, Sairaalakatu 2 toinen kerros, 94100 Kemi. Alkuperäiset tutkinto- ja työtodistukset esitetään mahdollisen työhaastattelun yhteydessä. Hakemuksia ei palauteta.

Lisätietoja antaa ruokapalvelupäällikkö Tarja Rousu p. 050 563 5470 tai tarja.rousu@mlkp.fi. Otathan yhteyttä, niin katsotaan, olisiko meillä työpaikka tarjolla juuri sinulle!